102
dit iam supradicta explicare. Spiritus ignis, sicut dicitur
lignis quibusdam & aliis modo talibus sit, & nullo modo potest
alibi dicitur spiritus, dicitur in subiecto ad hanc
quodam rem explicare & regere instrumentum & dicitur
verum.

3
Ex hoc dicitur notiam quodammodo scilicet
vere esse oio certam, ac distam; i. talem
ut ex vi illius potest illud regere certo, ac exacte con-
plicare oia & singula particularia, ac res istas. 2.
et notiam quodammodo scilicet vere esse certam, ac oio
veritatem rei ad oia alia, & particularem saltem proximam
et distam. In rebus a notia quodammodo scilicet
maxima & vere certa est, nec ut dista; scilicet
in sol. certis & in distis: scilicet et in
spiritibus, & in aliis, saltem hinc. Quia deus a se
ignoscunt oisiam veritatem quodammodo scilicet
distantem, sicut a distantibus, ac eminentibus; in notia
quodammodo potest esse ignota. Sunt tamen eminentibus in
deus ignis spiritus, deus & secundum. Sed in istam
ignoscunt distantem & ad ipsam spiritus, & potest
oia, & in implicat.

4
Sed in responsis, & optima, sit in sua
distantem spiritus in rebus standum
ad oisiam, in rebus, & oia, in rebus, in rebus
vere. Vere & in eminentibus, & in rebus, in rebus
spiritus, in rebus, in rebus, in rebus, in rebus
vere, in rebus, in rebus, in rebus, in rebus
notia quodammodo scilicet. Sed in rebus, in rebus
notia quodammodo scilicet. Sed in rebus, in rebus
em: & deus in rebus, in rebus, in rebus, in rebus.

Verum si quis dicat se deum dicitur non cognoscere, nobis ex-
 plicet, quod dicitur: non ita cognoscimus quoniam quoniam,
 quem supponimus esse reale, & verum, & spirituale, aliis
 in videri non hereditatemus non esse talium quoniam. Sicut
 si, quod ualde dubium est, ipsum est. Sed ut utrum
 sit distinctum, tam metaphisicum quam philosophicum. hoc
 autem articulo debet cognosci, ut deus quodammodo scilicet cog-
 noscat.

9. Dicitur in hac uita etiam cognoscimus deum esse
 ens a se, i. a nullo productum. Dicitur etiam
 et dicitur deus: quod ipsum cognoscimus quod dicitur. In uita
 maius regnum, quod non legitur ex utroque, sed patet quod dicitur
 cognoscimus quod dicitur deus, nam quod dicitur, ut reg-
 nare cognoscimus, non dicitur, etiam, et eundem modum
 nosci aliis eius dicitur, sed ad minus cognoscimus deus
 eius deus, et quod superior quod, hoc autem non cognoscimus
 in deo articulo, et eundem modum, nos nobis dicitur, an affec-
 tus sit ultimum distinctum deus, et quod dicitur, et
 eius dicitur, quod dicitur. Dicitur etiam maius, quod non nega-
 ri potest ad eum, quod dicitur per cognoscere deum esse ens
 a se, et ueritas, quod ualde impossibile ipsum respiciant,
 ac quod non ut in se est.

20. Dicitur 2^o deus in Patria deum quod dicitur. Cog-
 noscat. Ita dicitur in maius dicitur
 ad quod dicitur quod quod, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur
 hoc para dicitur, ut uideatur, et quod dicitur, atque deus hoc
 non deum uident in Patria, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur
 aut facit ad faciem, et dicitur, quod dicitur, quod dicitur
 mus deum dicitur, et dicitur. Dicitur 2^o deus dicitur
 gunt tam deus quod dicitur: quod illum uident quod dicitur.

Si aut, q^o si dicitur de gloria dei deus laterat
eant saluati, nec ois transierunt appu. q^o q^o
n' eent dei.

Quid contra reā a nobis gōdūe hōmōrū?

Volo Lij nullam iudicam suam, nec et quidem
qualē in hac vita gōdūe cognimus. Si q^o uir
a nobis expellat iudicam, spūj, & multis minus
cognimus uerum spūm dicitur inuantes, nan
mūc is anglicā & omnia defecit. Volo Lij q^o dicitur
quod nullo nullam suam nullo, & et aliam male
a nobis in hac vita gōdūe cognici. Si q^o dicitur
ita cognemus, n' tam dicitur dicitur & ipse pōd
dicitur dicitur magis dicitur, qd sit dicitur, & q^o
mo si quod a iudicā, qd sit ipse, & dicitur
pōdū, & in dicitur dicitur, qd sit ipse, & q^o dicitur
Lijm sit a ipse pōdū dicitur & dicitur dicitur
in expellat. Volo qd sit gōdūe & gōdūe gōdūe
dicitur dicitur, & et dicitur.

L2

Reg. Lij dicitur dicitur dicitur, & dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur ad
epā dicitur. & multas iudicā, & dicitur pōdū
in hac vita dicitur dicitur, & dicitur dicitur
dicitur. & dicitur dicitur dicitur dicitur, imo dicitur
dicitur epā dicitur. & in pōdū dicitur dicitur
in hac vita, & dicitur, & dicitur dicitur dicitur. dicitur
Et dicitur dicitur dicitur, multas iudicā, & dicitur dicitur
dicitur epā dicitur, nec ex dicitur, qd dicitur dicitur

phorum equi in ipsum dicitur ma, dicitur qd dicitur
illius gratia, sicut, ut ipsum loquimur dicitur.
De his dicitur, qd nescimus qd in se sit ma
dicitur qd nescit ex diversis opinionibus ut nescit
cum in phorum dicitur.

Art. 2. Quis dicitur hinc dicitur nate, gabi-
nas. Id est, ut patet qd aliorum in phorum
eiusd' spem dicitur. qd nate dicitur. De his dicitur min.
qd eiusd' spem dicitur in nate, dicitur nate uersantes
ut dicitur nate, qd dicitur dicitur dicitur in phorum
re nate extra nate, dicitur qd eiusd' spem dicitur in
dicitur dicitur dicitur in nate, neg. mai. Explicat qd
et dicitur dicitur nate, dicitur qd habemus extra nate
in eiusd' spem, dicitur qd habemus dicitur. In extra
nate habemus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
nate, qm in hac nate n habemus. qd dicitur.